Per ulteriori informazioni contattare il nostro Servizio Clienti.
Note: Le informazioni riportate in questa scheda tecnica si basano sulle nostre conoscenze attuali.
Non rappresentano alcuna forma di garanzia del prodotto e non implicano alcun rapporto giuridico contrattuale
EMPTEEZY ITALIA S.r.l. Via Podere della Vigna, 9 - 20019 Settimo Milanese - MI - Tel. +3902 3288131
Codice
Dimensioni
d'ingombro
Diametro d'uso
Pressione
d'uso
Contro-pressione
(bar)
Anelli Peso
OBC50100 Ø 35 x 130 mm da Ø 50 a 100 mm
max 3 bar.
2,4 a 0,5 - 0,2 kg
OBC100200 Ø 90 x 260 mm da Ø 100 a 200 mm 2,4 a 1,1 - 1,3 kg
OBC150300 Ø 145 x 475 mm da Ø 150 a 300 mm 2,4 a 1,5 1 x M8 2,6 kg
OBC200400 Ø 190 x 565 mm da Ø 200 a 400 mm 2,4 a 1,4 1 x M8 5,5 kg
OBC200500 Ø 170 x 730 mm da Ø 200 a 500 mm 2,4 a 0,4 1 x M8 5,5 kg
OBC300600 Ø 288 x 720 mm da Ø 300 a 600 mm 2,4 a 0,9 1 x M8 11,9 kg
OBC5001000 Ø 472 x 1140 mm da Ø 500 a 1000 mm 2,4 a 0,9 2 x M10 32,5 kg
OBC6001200 Ø 566 x 1400 mm da Ø 600 a 1200 mm 1,4 a 0,5 2 x M12 49 kg
OBC8001600 Ø 777 x 2000 mm da Ø 800 a 1600 mm 1,4 a 0,8 2 x M12 90 kg
La contro pressione varia secondo il diametro dell’otturatore, più il diametro dell’otturatore è ampio,
minore è la contro pressione accettata
- Gli otturatori OBC
sono utilizzati per